
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Dubeninki w 2024 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/324/24 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na rok 2024” na terenie Gminy Dubeninki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Gmina Dubeninki 

poprzez zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy dokonali rejestracji 

w urzędzie gminy Dubeninki i zostali wpisani do ewidencji opiekunów kotów wolno żyjących.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt będzie realizowane przez gabinet weterynaryjny Weterynaria „Kołdys” ul. Suwalska 7, 16-407 

Wiżajny, tel. 606 880 476 z którym Gmina Dubeninki  zawarła umowę.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 1. Koszt realizacji niniejszego programu w ramach posiadanych środków ponosi gmina. Wysokość 

środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy Dubeninki przeznaczonych na realizację ww. zadań 

wynosi 59000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) z czego przeznacza się na: 

1) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, tj. sterylizację lub kastrację kotów - 2 500,00 zł i dokarmianie - 2 500,00 zł; 

2) sterylizację lub kastrację psów z terenu gminy- 3 000,00zł; 

3) działania edukacyjne objęte w zakresie objętym Programem – 500,00 zł. 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

6 000,00 zł; 

5) pozostałe zadania realizowane w ramach Programu przez Schronisko – 43 000,00 zł. 

6) usypianie ślepych miotów wraz z utylizacją – 300,00 zł 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich –  1200,00 zł 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało na 

podstawie faktur wystawianych zgodnie z zawartymi umowami, w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem 

zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu 

założonych celów, na podstawie umów, których przedmiotem są usługi związane z realizacją Programu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3416



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3416


		2024-07-12T10:48:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




